
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 
г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ 

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)»

Об участии во Всероссийском 
конкурсе сочинений 
«Без срока давности»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 15Л2.2021г. № 984 «О Всероссийском конкурсе сочинений 
«Без срока давности» среди обучающихся образовательных организаций, 
реализующих образовательные программы основного общего и среднего 
общего образования, среднего профессионального образования в 2021/22 
учебном году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в региональном этапе Всероссийского конкурса 
сочинений «Без срока давности» ( далее -  Конкурс).

Отв.: Стародубова С.С., директор ЦОиВ.
Срок: с 17.01.2022г. - 06.03.2022г.

2. Организовать проведение первого этапа Конкурса для обучающихся 
на базе колледжа.

Отв.: Ковалева Е.В., председатель ПЦК.
Срок: доЗО.01.2022г.

3. Создать организационный комитет конкурса сочинений внутри 
колледжа в составе: Стародубовой С.С., Ковалевой Е.В., Гептиной

4. Организовать работу и назначить ответственных за подготовку к 
конкурсу сочинений по всем тематическим направлениям:
Гладенко Л.В., Густелеву О.А., Ковалеву Е.В.

5. Проинформировать ответственных за подготовку к конкурсу об 
условиях участия в конкурсе, требованиях к оформлению работ.

Отв.: Ковалева Е.В., председатель ПЦК.
Срок до 20.01.2022г.

6. Произвести проверку работ на соответствие требованиям к 
конкурсным работам.

Срок до 29.01.2022г.

ПРИКАЗ
УН oL £0Ad?.

г. Комсомольск-на-Амуре

о.с.



Отв.: организационный комитет конкурса внутри колледжа.
7. Направить заявки и работы участников на второй (заочный) этап 

Всероссийского конкурса сочинений, занявших первые позиции 
рейтинговых списков первого этапа конкурса сочинений.

Срок: до 06.02.2022г.
Отв.: Ковалева Е.В., председатель ПЦК.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на Стародубову С.С.,
директора ЦОиВ.

Генеральный директор В.А. Аристова


